
Až zazní výstřel

Post-It

Až řeknu nezůstanem stát.
Budem padat do polí,
dva, tři blíží se náraz.

Zkus ručičkama zamávat.
Připni křídla sokolí,
možná nezlomíš si vaz.

REF: Až zazní výstřel na ústup se dej,
hlavu do dlaní skrej, utíkej pryč.
Náš úděl je zpečetěnej,
od srdce ztracenej rezavej klíč.

Kdo je kdo, vyvolený?
Kdo z bahna nás vysvobodí?
Duše rodzrcený a pohozený v koši,
špatnejch zpráv listonoši,
tupý ovce z kůže stažený.

Dávno bylo sedmnáct,
oči rozmazaný máš,
svět je nelítostnej lhář, Jidáš.
Jsi malý štěně co dá pac.
Teplou vodku na kuráž,
bílý květy a rubáš.

REF: Až zazní výstřel na ústup se dej,
hlavu do dlaní skrej, utíkej pryč.
Náš úděl je zpečetěnej,
od srdce ztracenej rezavej klíč.
Ne, nejsme vyvolený…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

